Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Coordenadoria de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE SOLICITAÇÕES DE COTA BOLSA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL REFERENTES AO EDITAL 22/2024

O Gabinete de Projetos do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa
Maria torna público o presente Edital de Resultado para concessão de recursos de Custeio, do
Orçamento de Assistência Estudantil, para servidores do CTISM coordenadores de projetos de
Ensino, Pesquisa e Extensão.

1. SOLICITANTES CONTEMPLADOS

Renato Preigschadt de Azevedo

Marcia Henke

Milene Vania Kloss

Suziane Bopp Antonello

Juliano Fontoura Kazienko

Gilmar Fernando Vogel

Rafael Teodósio Pereira

Simone Regina Ceolin

Fernando Mariano Bayer

Silvana Maldaner

Tiago Antônio Rizzetti

Santa Maria, 21 de março de 2024.

João Senna de Andrade da Rosa
Gabinete de Projetos - CTISM